4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 1,200 או 12 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-6 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפירעון מיידי
ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן, כך יעשה גם הסניגור.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ח' אלול תשע"ו, 11/09/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט